

Grapina i Przeciwutleniacze

Grapina i przeciwutleniacze to produkt, który powstał w wyniku połączenia najwyższej jakości składników. Witamina C, kurkuma, rozmaryn oraz wyciąg z pestek czerwonych winogron to składniki kluczowe dla działania produktu. Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Kurkuma wspiera działanie układu nerwowego, wspiera produkcję, jakość oraz krążenie krwi. Pomaga zachować skuteczność układu odpornościowego, przyczynia się do dobrego apetytu - pomaga wzmocnić apetyt w przypadkach jego utraty. Kurkuma ma również właściwości przeciwutleniające. Rozmaryn przyczynia się do naturalnej obrony organizmu - wspomaga układ odpornościowy. Przyczynia się do stymulacji produkcji trawiennych płynów ustrojowych, wspiera wątrobę i drogi żółciowe. Rozmaryn tradycyjnie stosowano w celu ułatwienia trawienia. Wyciąg z pestek czerwonych winogron wspiera krążenie żyłne, utrzymuje zdrowe naczynia krwionośne i integralność naczyń włosowatych. To dobrze znane źródło przeciwutleniaczy, naturalna obrona przed wolnymi rodnikami. Utrzymuje zdrowie i funkcje komórek w normie.

- Produkt uzupełnia codzienną dietę w witaminę C.
- Wyciąg z pestek czerwonych winogron utrzymuje zdrowe naczynia krwionośne.
- Kurkuma wspiera pracę serca oraz produkcję i krążenie krwi.
- Rozmaryn przyczynia się do stymulacji produkcji trawiennych płynów ustrojowych, a także pomaga wspierać prawidłowe działanie wątroby.
- Rozmaryn przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczu.
- **SKŁADNIKI:**
- Wyciąg ze skórek czerwonych winogron, wyciąg z pestek czerwonych winogron, polifenole, witamina C, kwiat brokułu, liście kapusty głowiastej, korzeń marchwi, korzeń buraka czerwonego, owoc pomidora, kłącze kurkumy, liść rozmarynu, bioflawonoidy z grejpfruta, hesperydyna- bioflawonoid, bioflawonoidy z pomarańczy, nośniki: fosforan dwuwapniowy, kwas stearynowy, celuloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

SKŁADNIKI:

Wyciąg ze skórek czerwonych winogron, wyciąg z pestek czerwonych winogron, polifenole, witamina C, kwiat brokułu, liście kapusty głowiastej, korzeń marchwi, korzeń buraka czerwonego, owoc pomidora, kłącze kurkumy, liść rozmarynu, bioflawonoidy z grejpfruta, hesperydyna- bioflawonoid, bioflawonoidy z pomarańczy, nośniki: fosforan dwuwapniowy, kwas stearynowy, celuloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Zawartość w zalecanej porcji (3 tabl.):

Wyciąg ze skórek czerwonych winogron (*Vitis vinifera*) 150 mg**

Wyciąg z pestek czerwonych winogron (*Vitis vinifera*) 72 mg**

Witamina C 60 mg / 100% RWS*

Polifenole 60 mg**

Wyciąg z kory sosny 3 mg **

*RWS - Referencyjne wartości spożycia. ** - Nie określono RWS

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

1 tabletką 3 razy dziennie w trakcie posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.